«Ανανέωση της Δορυφορικής παρακολούθησης  και συντήρησης συσκευών GPS που 

έχουν τοποθετηθεί σε οχήματα του Δήμου για χρονικό διάστημα ενός έτους (Αύγουστος 2022- 

Ιούλιος 2023)», η οποίο κατανέμεται στα έτη 2022 και 2023 ως εξής: 

- Στο τρέχον έτος 2022, διακόσια ενενήντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτά (297,60€) σε βάρος 

του ΚΑ: 10-6266 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022,  

- στο έτος 2023 ποσό τετρακόσια δέκα έξι ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά (416,64€) 

Β. Με την έναρξη του επόμενου οικονομικού έτους που αφορά στην υλοποίηση της δαπάνης 

αυτής, πρέπει να εκδοθεί και να καταχωρηθεί αμέσως και κατ' απόλυτη προτεραιότητα, η